70-754-02003931 od dana 04.02.2022. 

(slovima: cetvrtog veljace dvijetisucedvadesetdruge), te Aneksa broj III Ugovora o garanciji br. 70- 

754-02003931 od dana 21.07.2022. (slovima: dvadesetprvog sipnja dvijetisucedvadesetdruge), u 

daljnjem tekstu: Ugovor o garanciji u iznosu od 450.000,00 EUR (slbvima: cetiristopedesettisuca eura)， 
uvecano za, naknade i. troskove sukladno Ugovoru o garanciji. ufvrduje se da je Banka na zahtjev 

Komitenta izdala deviznu garanciju broj 70-754,02003931 za uredno placanje u korist DKV EURO 
SERVICE GMBH AND CO. KG，40882 RATINGEN，DEUTCHlJAND，BALCKE-DUERR-ALLEE

[...]

52521156704
(u nastavku: Komitent)

CJanak 1.
Utvrduje se da je Banka na zahtjev Komitenta izdala deviznu garanciju broj 70-754- 
02003931 za uredno placanje u korist DKV KDV EURO SERVICE GMBH AND CO. 

KG, 40882 RATFNGEN, BALCKE-DUERR-ALLEE 3 u iznosu do

=350.000,00 eur
(slovima: tristopedesettisuca eura)

Garancija je prenosiva na DKV MOBILITY SERIVES Business center GmbH*CO.KG 

(DMB).

Garancija vrijedi od 01.08.2020, do 01.08.2021. godine.

Qanak 2.
Po garancijiiz clanka 1. ovog ugovora Komitent ce platiti Banci naknadu od 1500% od 
izn?sa garancije, najvise 4.000,00 kn, te za svako sljedece tromjelsecje naknadu od 1，00%